

Obligación No 1 73061418900520180073600

desde	hasta	dias	TEA	intereses	abono	abto a intereses	abto a capital	saldo a pagar	saldo capit	saldo intereses
2018-09-15	2018-09-15	0	29.71	0	0	0	0	15,874,302	9,933,902	5,940,400
2018-09-15	2018-09-30	16	29.71	113,925	0	0	0	15,988,227	9,933,902	6,054,325
2018-10-01	2018-10-31	31	29.45	220,185	0	0	0	16,208,411	9,933,902	6,274,509
2018-11-01	2018-11-30	30	29.23	211,588	0	0	0	16,419,999	9,933,902	6,486,097
2018-12-01	2018-12-31	31	29.10	217,850	0	0	0	16,637,849	9,933,902	6,703,947
2019-01-01	2019-03-31	90	28.74	638,472	0	0	0	17,276,321	9,933,902	7,342,419
2019-04-01	2019-04-30	30	28.98	209,973	0	0	0	17,486,295	9,933,902	7,552,393
2019-05-01	2019-05-31	31	29.01	217,249	0	0	0	17,703,543	9,933,902	7,769,641
2019-06-01	2019-06-30	30	28.95	209,779	0	0	0	17,913,323	9,933,902	7,979,421
2019-07-01	2019-08-31	62	28.92	438,019	0	0	0	18,351,342	9,933,902	8,417,440
2019-09-01	2019-09-30	30	28.98	209,973	0	0	0	18,561,315	9,933,902	8,627,413
2019-10-01	2019-10-31	31	28.65	214,840	0	0	0	18,776,155	9,933,902	8,842,253
2019-11-01	2019-11-30	30	28.65	207,838	0	0	0	18,983,993	9,933,902	9,050,091
2019-12-01	2019-12-31	31	28.65	214,840	0	0	0	19,198,833	9,933,902	9,264,931
2020-01-01	2020-01-31	31	28.16	211,551	0	0	0	19,410,384	9,933,902	9,476,482
2020-02-01	2020-02-29	29	28.59	200,465	0	0	0	19,610,849	9,933,902	9,676,947
2020-03-01	2020-03-31	31	28.42	213,298	0	0	0	19,824,146	9,933,902	9,890,244
2020-05-01	2020-05-31	31	27.29	205,684	0	0	0	20,029,830	9,933,902	10,095,928
2020-06-01	2020-06-30	30	27.18	198,263	0	0	0	20,228,093	9,933,902	10,294,191
2020-07-01	2020-07-31	31	27.18	204,939	0	0	0	20,433,032	9,933,902	10,499,130
2020-08-01	2020-08-31	31	27.43	206,630	0	0	0	20,639,662	9,933,902	10,705,760
2020-09-01	2020-09-30	30	27.53	200,552	0	0	0	20,840,214	9,933,902	10,906,312
Totales:				4,965,913	0	0	0	0	0	0

Total intereses generados por todas las obligaciones \$ 4,965,913

TEA = Tasa de interes efectiva anual aplicada en el periodo

Intereses liquidados segun formulas matematicas referidas en la Resolucion No 0259 de 2009 Superintendencia Financiera,

art. 884 Codigo de Comercio, Ley 510 de 1.999, etc

Saldo por pagar de cada Obligación			
obliga	capital	intereses	total
1	9,933,902	10,906,312	20,840,214
Totales	9,933,902	10,906,312	20,840,214

JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL
HOY 005 TRANSITORIO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE

Ibagué, dos (02) de octubre del dos mil veinte (2020).

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO TUYA S.A.

DEMANDADO: WILDER DARIO AVILEZ RINCON

RAD. N°: 73001418900520180073600

Vencido como se encuentra el término de traslado de la liquidación del crédito, el Juzgado procede a revisarla de conformidad con el núm. 3°. Art. 446 del C.G.P., la cual **MODIFICA - ACTUALIZA** hasta el 30-septiembre-2020 conforme al anexo que hace parte integral de este auto (fol. 68 Cd. 1), liquidación que se le imparte su APROBACION.

Igualmente, se le imparte APROBACION a la liquidación de costas visible a fol. 66 de esta encuadernación.

En el evento que existan dineros o llegaren a existir, se ordena la entrega de los mismos a la Parte Demandante, hasta cubrir el Valor del Crédito.

Para efectos de notificación a las partes por emergencia sanitaria (Pandemia COVID-19), el presente auto se notifica por publicación en la página de la Rama Judicial, Estados Electrónicos.

NOTIFIQUESE

El Juez,


LEONEL FERNANDO GIRALDO ROA

JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE

NOTIFICACION POR ESTADO

La anterior providencia se notifica por ESTADO No. 0053

fijado en la secretaria a la hora de las 08 a. m., hoy 05 de octubre de
2020

La Secretaria, Nohra Disney Vásquez Díaz